۸۸

# سوسیالیسم امروز

۴ اسفند ۱۳۹۷ - ۲۳ فوریه ۲۰۱۹

www.simroz.org

S\_zijji@yahoo.se

سرور: سلام زیجی

## گفتگو با محمود صالحی در باره موقعیت کنونی جنبش کارگری و آلترناتیو کارگری-سوسیالیستی

صفحه ۳

## گفتگو با سلام زیجی در باره حداقل دستمزد سال ۱۳۹۸ و ضرورت گرفتن حق حداقل دستمزد ۶-۷ میلیون تومان

صفحه ۵

## قتل ناموسی یک اقدامی ضد انسانی

زنده باد آزادی و برابری

زنده باد برابری زن و مرد

مرگ بر مرد سالاری و سنت ارتجاعی مذهبی و ملی گرایانه

مرگ بر نظام سرمایه داری زن ستیز جمهوری اسلامی

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

Iransocialist2017@gmail.com

سوم اسفند ۱۳۹۷

۲۲ فوریه ۲۰۱۹

نه شاه نه شیخ، نه قومی نه مذهبی، نه ملی اسلامی ها، نه فدرالیست چی ها، نه اسلام مجاهدینی، نه سیستم رعیت پروری پادشاهی، مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد سوسیالیسم! زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری!

**ما فقط برای یک پیروزی سوسیالیستی مبارزه میکنیم!**

واقعیتی که همواره دولت و کارفرمایان ز الوصف بر آن واقف هستند و یکی از دلیلهای تحمیل فقر و گرسنگی سازمانیافته‌ها ما کارگران دقیقاً به هدف پیشگیری از به میدان آمدن همین پتانسیل و ظرفیتهای کارگری علیه خود است.

ادامه

**سلام زیجی:** سیاست ما تحت عنوان "بیانیه حزب سوسیالیست انقلابی ایران در باره حداقل دستمزد سال ۹۸ (حداقل دستمزد کم‌تراز "خط فقر ۶ میلیون تومان" جنایت است! "، در تاریخ ۶ بهمن ۱۳۹۷) ۲۶ ژانویه ۲۰۱۹) به اطلاع عموم رسیده است و فکر می‌کنم یک سیاست روشن کارگری-سوسیالیستی در این زمینه اتخاذ کرده ایم، و توصیه می‌کنم حول این سیاستها صف متحد طبقاتی جنبشمان به تحرک در بیاید. در اینجا به چند موضوع مهم و مرتبط در این زمینه اشاره خواهم کرد، امیدوارم مورد توجه کارگران و فعالین قرار بگیرد.